



شرکت: بازرگانی شاهد	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: نشاهد10	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بازرگانی شاهد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت بازرگانی شاهد (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 5 الی 7، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی، اطلاعات میان دوره ای شامل پرس و جو عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. مبلغ 144 میلیارد ریال از مانده حساب دریافتنی های تجاری و غیر تجاری و پیش پرداخت های گروه و شرکت اصلی و مبلغ 18 میلیارد ریال از مانده حساب پرداختنی های تجاری و غیر تجاری گروه و شرکت اصلی) موضوع یادداشت های توضیحی 16، 18 و 25) راكد و انتقالي از سنوات مالی قبل می باشد که اقدامات و دعاوی حقوقی صورت گرفته در خصوص برخی از موارد مذکور، منجر به وصول یا تسویه آن ها نگردیده است □ همچنین ارقام باز صورت تطبیق حسابهای فیما بین با تامین کنندگان کالای شرکت های فرعی فروشگاههای آزاد شاهد و بازرگانی اسپید شاهد(طرف-های تجاری) و شرکت ذخیره شاهد تعیین تکلیف نگردیده است. با توجه به مراتب فوق الذکر هر چند تعدیل حساب-ها از بابت موارد فوق ضروریست، لیکن بدلیل عدم دسترسی به سایر اطلاعات و مستندات مورد لزوم، تعیین میزان تعدیلات لازم، بر صورت های مالی مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نمی باشد. 4. طبق اجاره نامه منعقدہ شرکت اصلی با سازمان جهاد کشاورزی بابت اراضی منطقه ویژه اقتصادی نمین، هزینه اجاره سنوات مالی 95 الی دوره مورد گزارش به مبلغ 17میلیارد ریال در حسابها منظور نگردیده است. در صورت اصلاح حساب ها، حساب دارایی در جریان تکمیل تحت سرفصل دارایی های ثابت □مشهود و پرداختنی های غیر تجاری به مبلغ مذکور افزایش خواهد یافت. 5. طی سال مالی 1394 سهام سرمایه-گذاری در شرکت توسعه تجارت بهمن سرو مربوط به شرکت فرعی فروشگاه-های آزاد شاهد طبق قرارداد و توافقنامه فیما بین واگذار گردیده است. در این خصوص مستندات لازم شامل گزارشات کارشناس رسمی دادگستری در خصوص ارزیابی سهام و مستندات مربوط به انتقال سهام به خریدار به این موسسه ارائه نشده است. همچنین به استناد رای داور مرضی الطرفین مبنی بر عدم اجرای تعهدات خریدار، قرارداد مذکور فسخ گردیده و رای دادگاه بدوی مبنی بر تایید رای داور صادر گردیده که مورد اعتراض خریدار واقع گردیده و تا تاریخ گزارش رای نهایی صادر نگردیده است. با توجه به مراتب فوق الذکر، تعیین میزان تعدیلات احتمالی که در صورت دسترسی به اطلاعات و مستندات مورد لزوم و رای نهایی مراجع قضایی، بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، برای این موسسه مشخص نمی باشد.	

6. حساب دریافتنی های تجاری شرکت فرعی بازرگانی اسپید شاهد شامل مبلغ 79 میلیارد ریال طلب از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی تریز (موضوع یادداشت توضیحی 16)، عمدتاً بابت فروش تعداد 9 دستگاه امحاء زباله و تعداد 29 دستگاه اکسیژن ساز می باشد که بدلیل عدم اجرای تعهدات توسط شرکت فرعی مذکور، پیگیری های صورت گرفته در این خصوص منجر به وصول مطالبات نگردیده است. توضیح اینکه خرید دستگاه های مزبور از شرکت پزشکی رثوف شفا بوده که شرکت مذکور از این بابت علیه شرکت فرعی مزبور در مراجع قضایی دعوی حقوقی مطرح نموده و شرکت فرعی نیز نسبت به دانشگاه مذکور طرح دعوی نموده که که تا تاریخ این گزارش، نتیجه آن مشخص نگردیده است. همچنین طی دوره مالی مورد گزارش دانشگاه علوم پزشکی کردستان مبلغ 37 میلیارد ریال به استناد احکام مراجع قضایی در وجه شرکت رثوف شفا بابت قرارداد خرید، نصب و راه اندازی 5 دستگاه رادیولوژی پرداخت نموده که با توجه به عدم تحویل کالای موضوع قرارداد مبلغ مذکور به عنوان مطالبات در حسابها منظور گردیده و تا تاریخ این گزارش تعیین تکلیف نگردیده است. با توجه به مراتب فوق الذکر، تعیین میزان تعدیلات احتمالی که در صورت دسترسی به اطلاعات و مستندات مورد لزوم و تهیه صورت تطبیق حسابهای فیما بین با شرکت های مذکور، بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، برای این موسسه مشخص نمی باشد.

7. پاسخ تاییدیه کالای امانی شرکت فرعی بازرگانی اسپید شاهد نزد شرکت سترگ طب دیالیز (موضوع یادداشت توضیحی 19) و صورت تطبیق حساب های فیما بین با شرکت مذکور و مراکز درمانی بخش دیالیز به این موسسه ارائه نگردیده است. همچنین بابت رفع اختلافات فیما بین با شرکت مذکور، داور مرضی الطرفین تعیین گردیده که تا تاریخ این گزارش نظریه داور مذکور مشخص نگردیده است. □ با توجه به مراتب فوق الذکر، تعیین میزان تعدیلات احتمالی که در صورت دسترسی به اطلاعات و مستندات مورد لزوم، دریافت تاییدیه کالای امانی و تهیه صورت تطبیق حساب های فیما بین با شرکت و مراکز درمانی مذکور، بر صورت های مالی مورد گزارش ضرورت می یافت، برای این موسسه مشخص نمی باشد.

8. با عنایت به یادداشت های توضیحی 12 و 16 مبلغ 7 میلیارد ریال هزینه های بازسازی انجام شده در بیمارستان کوثر سمنان و مبلغ 20 میلیارد ریال مطالبات شرکت فرعی بازرگانی اسپید شاهد از بیمارستان مذکور در حسابها منظور گردیده است. در این خصوص به استناد توافقی نامه فیما بین شرکت فرعی مذکور و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان کل مطالبات از بیمارستان مذکور بابت خدمات دیالیز مبلغ 12 میلیارد ریال تعیین گردیده است. همچنین مقرر گردیده بابت مخارج انجام شده جهت بازسازی ساختمان دیالیز مبلغ 2 میلیارد ریال به صورت اقساط از بیمارستان مذکور اخذ گردد. با توجه به مراتب مذکور مبلغ 13 میلیارد ریال از مطالبات و دارایی های ثابت مشهود باز یافت نخواهد شد و می بایست تعدیلات لازم از این بابت در حسابها منظور گردد. در صورت اصلاح، حساب دارایی های ثابت مشهود به مبلغ 7 میلیارد ریال و حساب دریافتنی های تجاری و غیر تجاری به مبلغ 6 میلیارد ریال و حساب سود انباشته به مبلغ 13 میلیارد ریال کاهش خواهد یافت.

9. وضعیت مالیات عملکرد و ارزش افزوده گروه بشرح زیر می باشد:

الف- به موجب برگ های تشخیص و قطعی مالیات عملکرد گروه، جمعا مبلغ 5 میلیارد ریال مالیات بیش از مانده ذخیره موجود در حساب ها، توسط سازمان امور مالیاتی مطالبه گردیده و بابت عملکرد سال مالی 1397 شرکت فرعی بازرگانی فلزات شاهد ذخیره مالیات در حساب ها منظور نگردیده است.

ب- بابت اصل وجرایم مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات مالی 1391 لغایت 1393 شرکت فرعی بازرگانی فلزات شاهد جمعا مبلغ 137 میلیارد ریال مطالبه گردیده و به استناد رای دیوان عدالت اداری مقرر گردیده که مورد رسیدگی مجدد سازمان امور مالیاتی قرار گیرد که نتایج رسیدگی های مذکور تا تاریخ این گزارش مشخص نگردیده است. مضافا مبلغ 9/18 میلیارد ریال مطالبات گروه از سازمان امور مالیاتی بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده خرید دارایی های ثابت مشهود شرکت فرعی شمش ریزان افق به تایید سازمان مذکور نرسیده است.

با توجه به مراتب فوق الذکر هر چند تعدیل حساب ها ضروری است، لیکن تعیین مبلغ قطعی مالیات عملکرد و ارزش افزوده سنوات مالی مذکور، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می باشد. 10. شرکت فرعی شمش ریزان افق از سال 1394 شروع به تغییر خط تولید نموده است. در این خصوص مدارکی دال بر برآورد ریالی و مقداری پروژه های تغییر خط تولید، CCM و تکمیل ماشین آلات خط نورد (موضوع یادداشت توضیحی 5-1-12) به این موسسه ارائه نشده و کلیه درآمدها و هزینه های سنوات مالی 1395 لغایت دوره مالی مورد گزارش شرکت فرعی مذکور بدون توجه به پیشرفت پروژه و بدون در نظر گرفتن قابلیت انتساب مخارج به دارایی واحد شرایط، به حساب دارایی در جریان تکمیل تحت سرفصل دارایی های ثابت مشهود منظور شده است. از این رو حصول اطمینان نسبت به صحت مانده دارایی در جریان تکمیل و تناسب آن با پیشرفت فیزیکی پروژه ها برای این موسسه میسر نگردیده است. با عنایت به موارد فوق هر چند اعمال تعدیلاتی از این بابت ضروریست لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات مورد لزوم، تعیین میزان تعدیلات لازم بر صورت های مالی مورد گزارش، برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

11. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 4، 8 الی 10 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای 5 الی 7 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکمی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

12. با عنایت به یادداشت 1-2-12 توضیحی، مخارج انجام شده بابت ایجاد دارایی های در جریان تکمیل شرکت اصلی (پروژه منطقه ویژه اقتصادی نمین) به استناد مصوبه شماره ۱۳۴/۱۲۰۱۳۶ت/۴۸۲۸۵ن مورخ ۱۸/۶/۱۳۹۱ هیئت وزیران و توافقنامه مورخ 24/09/1397 فیما بین شرکت مورد گزارش و استانداری اردبیل در حساب ها منظور گردیده است. در این خصوص به استناد نامه دبیرخانه مدیریت هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی کلیه فعالیت های آن منطقه از قبیل تملک اراضی، صدور مجوز فعالیت و واگذاری اراضی پس از اعطاء پروانه بهره برداری از سوی دبیرخانه مذکور و بر اساس زیرساخت های ایجاد شده طبق طرح جامع مصوب میسر خواهد بود. بازیافت سرمایه گذاری های انجام شده منوط به تامین منابع لازم جهت اجرای پروژه مذکور طبق طرح جامع مصوب و اخذ پروانه بهره برداری می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نگردیده است.

سایر موارد

13. همانگونه که در صورت های مالی منعکس می باشد نتایج عملیات گروه و شرکت اصلی به ترتیب منجر به مبلغ 55 میلیارد ریال و 15 میلیارد ریال زیان عملیاتی گردیده است. عمده زیان مزبور مربوط به شرکت های فرعی فروشگاه های آزاد شاهد، خدمات فرودگاهی شاهد، بازرگانی اسپید شاهد و شرکت اصلی می باشد که عمدتاً فعالیت آن ها متوقف یا فاقد بازدهی مناسب بوده و سود خالص مندرج در صورت سود و زیان ناشی از فروش ساختمان خیابان امیرآباد به اشخاص وابسته (موضوع یادداشت توضیحی 1-11) می باشد. در این ارتباط بررسی دلایل زیان دهی شرکت ها، رفع موارد تضاد منافع احتمالی موجود در آن ها، تدوین برنامه ها و فعالیت های عملیاتی، کنترل های داخلی مناسب در خصوص فروش و ارائه خدمات و تهیه صورت تطبیق حسابهای فی مابین با مشتریان به صورت دوره ای جهت بهبود و برون رفت از وضعیت موجود و سودآوری فعالیت آن ها ضروریست.

14. مالیات های تکلیفی پرداختنی (موضوع یادداشت توضیحی 6-25) عمدتاً مربوط به شرکت فرعی خدمات فرودگاهی شاهد و مبالغ مکسوره از حق الاجاره های شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی و اداره کل فرودگاه مهرآباد می باشد که پرداخت نگردیده است. در این خصوص توجه به نحوه وصول مالیاتهای مذکور از شرکت فروشگاه های آزاد رویالارک و جرایم عدم پرداخت مالیات در موعد مقرر، حائز اهمیت است.

15. توجه هیئت مدیره محترم را به چگونگی وصول مطالبات از شرکت های گروه (موضوع یادداشت توضیحی 16) و تعیین تکلیف اسناد تضمینی شرکت نزد دیگران که موضوع آن منتفی گردیده و حسابهای بانکی راكد، جلب می نماید.

15 بهمن 1398

موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر

1398/12/07 15:23:03	891701	[Saeed Nouri [Sign	شریک موسسه وانیا نیک تدبیر
1398/12/07 15:25:24		[Behzad Afshar Hoor [Sign	شریک موسسه وانیا نیک تدبیر
1398/12/07 15:27:46	881605	[Ahmad Khaleghi Baygi [Sign	مدیر موسسه وانیا نیک تدبیر

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۶۲,۳۸۷	۲۸۲,۸۱۲	۶۵۹,۴۰۶	(۷)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۵۹,۷۵۹)	(۲۸۱,۶۰۸)	(۶۰۱,۷۸۲)	۸
سود (زیان) ناخالص	۲,۶۲۸	۱,۲۰۴	۵۷,۶۲۴	۱۱۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۷,۰۷۷)	(۶۱,۰۹۹)	(۱۲۱,۰۳۸)	۷
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۱۰,۵۵۹	۲۱,۴۴۰	--
سایر هزینه ها	(۲۹۷)	(۲۴۴)	(۲۵۶)	۱۴

سود (زیان) عملیاتی	(۵۴,۷۴۶)	(۴۹,۶۸۰)	(۴۲,۲۳۰)	(۱۰)
هزینه‌های مالی	(۷,۱۱۳)	(۹,۲۷۳)	(۲۴,۲۳۵)	۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴۷,۳۶۹	۵,۳۱۱	۵,۹۸۶	۳,۶۷۳
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۸۵,۴۱۰	(۵۳,۶۴۳)	(۶۰,۵۷۹)	۲۵۹
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۵,۴۱۰	(۵۳,۶۴۳)	(۶۰,۵۷۹)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۳,۱۷۳)	(۱,۱۵۴)	(۳,۷۶۹)	(۸۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۳,۲۳۷	(۵۴,۷۹۶)	(۶۳,۳۴۸)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۳,۲۳۷	(۵۴,۷۹۶)	(۶۳,۳۴۸)	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۸۳,۲۳۷	(۵۴,۷۹۶)	(۶۳,۳۴۸)	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۱۶	(۳۷۴)	(۳۱۷)	--
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۳,۲۳۷	(۵۴,۷۹۶)	(۶۳,۳۴۸)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•
سود (زیان) جامع سال	۸۳,۳۳۷	(۵۴,۷۹۶)	(۶۳,۳۴۸)
قابل انتساب به:			--
مالکان شرکت اصلی	۸۳,۳۳۷	(۵۴,۷۹۶)	(۶۳,۳۴۸)
منافع فاقد حق کنترل	•	•	•

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۴۷,۳۹۹	۵۲۵,۴۲۹	۲۵۶,۶۰۶	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
سرقفلی	۳,۱۰۱	۳,۲۶۳	۳,۵۸۶	(۷)
دارایی‌های نامشهود	۳,۵۲۴	۳,۵۹۴	۳,۷۳۹	(۳)
سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته	•	•	•	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵,۸۱۸	۳۵,۸۱۸	۳۵,۰۶۴	•
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۱۶۰	۱,۲۶۵	۱,۵۳۸	(۸)
سایر دارایی‌ها	۵,۸۶۴	۷,۶۳۴	•	(۲۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۹۵,۸۶۶	۵۷۶,۰۰۳	۳۹۹,۵۳۳	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳,۵۹۳	۶,۸۳۹	۵۱,۷۳۴	۹۹
موجودی مواد و کالا	۳۰,۱۸۴	۳۴,۶۸۰	۳۱,۴۳۸	(۱۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۳۶,۹۸۶	۱,۰۵۳,۳۱۱	۱,۱۴۵,۳۸۷	۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
موجودی نقد	۴۴,۶۸۳	۷۰,۹۳۴	۳۷,۸۲۵	(۳۷)
	۱,۳۱۵,۴۴۴	۱,۱۶۵,۷۵۴	۱,۲۵۶,۳۸۴	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	۶,۶۵۵	۳,۹۰۳	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۱۵,۴۴۴	۱,۱۷۲,۴۰۹	۱,۲۶۰,۱۸۷	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۸۱۱,۳۱۰	۱,۷۴۸,۴۱۳	۱,۶۵۹,۷۱۰	۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	

مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱												۲۰۰,۰۰۰	تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				(۶۳,۳۴۸)									
اصلاح اشتباهات	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
تغییر در رویه‌های حسابداری	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*	*	(۶۳,۳۴۸)	(۶۳,۳۴۸)	*	*	*	*	*	*	*	*	
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	*	*	*		*	*							
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*	*	(۶۳,۳۴۸)	(۶۳,۳۴۸)	*	*	*	*	*	*	*	*	
سود سهام مصوب	*	*	*	*									
افزایش سرمایه	*	*	*	*			*		*		*	*	
افزایش سرمایه در جریان	*	*	*				*		*	*			
خرید سهام خزانه	*	*	*	*									
فروش سهام خزانه	*	*	*	*									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	*	*	*					*					
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انیاشسته	*	*	*	*	*	*		*	*				
تخصیص به اندوخته قانونی	*	*	*	*			*						
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	*	*	*	*			*						
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵۴,۴۸۵	*	۱۵۴,۴۸۵	(۸۲,۴۵۸)	*	*	۳۶,۹۴۳	*	*	*	*	۲۰۰,۰۰۰	
تغییرات حقوق مالکانه دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۸۳,۲۳۷	*	۸۳,۲۳۷	۸۳,۲۳۷									
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	*	*	*		*	*							
سود (زیان) جامع دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۸۳,۲۳۷	*	۸۳,۲۳۷	۸۳,۲۳۷	*	*	*	*	*	*	*	*	
سود سهام مصوب	*	*	*	*									
افزایش سرمایه	*	*	*	*			*		*		*	*	
افزایش سرمایه در جریان	*	*	*				*			*	*	*	
خرید سهام خزانه	*	*	*	*									
فروش سهام خزانه	*	*	*	*									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	*	*	*					*					
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انیاشسته	*	*	*	*	*	*		*					
تخصیص به اندوخته قانونی	*	*	*	*			*						

تخصیص به سایر اندوخته‌ها مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
۳۳۷,۷۲۲	.	۳۳۷,۷۲۲	.	۷۷۹	.	.	.	۳۶,۹۴۳	.	.	.	۳۰۰,۰۰۰
صورت جریان های نقدی تلفیقی												
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			شرح				
	حسابرسی شده		حسابرسی شده									
								جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
								نقد حاصل از عملیات				
(۶۹۵)	۹۳,۸۳۱		(۱۶,۶۳۵)		(۱۳۲,۱۵۱)							
(۱۲۸)	(۶,۳۹۴)		(۳,۴۵۰)		(۷,۸۷۰)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد				
(۵۹۷)	۸۶,۴۳۷		(۳۰,۰۷۵)		(۱۴۰,۰۳۱)			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی				
								جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
--	۸,۵۷۰		۷,۷۹۰		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود				
۶۵	(۱۸۹,۷۳۱)		(۷۴,۳۶۱)		(۲۶,۱۰۳)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود				
	.		.		۱۴۰,۰۰۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود				
۹۶	(۵۰)		(۴۶)		(۳)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی				
	.		.		.			پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته				
	.		.		.			پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
	.		.		.			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک				
	.		.		.			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				
	.		.		.			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				
	.		.		.			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام				
۱۰	۱,۵۷۷		۸۷۴		۹۶۳			دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها				
--	(۱۷۹,۶۳۴)		(۶۵,۶۴۳)		۱۱۴,۸۵۹			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
۷۱	(۹۳,۱۸۷)		(۸۵,۷۱۸)		(۳۵,۱۶۳)			جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی				
								جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی				
	.		.		.			دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام				

		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
		•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۱۹)	۱۶۴,۰۰۰	۹۳,۵۰۰	۷۵,۰۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲,۵۳۱)	•	(۵۷,۲۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۴۹)	(۲۴,۲۳۵)	(۵,۴۲۴)	(۱۸,۹۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۱۲۶,۲۳۴	۸۷,۰۷۶	(۱,۰۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴۳,۰۴۷	۱,۳۵۸	(۳۶,۲۴۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵۵	۲۷,۸۲۵	۲۷,۸۲۵	۷۰,۹۳۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۶۳	۳۶	(۶)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۵۳	۷۰,۹۳۴	۲۹,۳۱۹	۴۴,۶۸۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۳	۵,۸۳۰	۲۸,۲۶۳	(۹۹)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	•	•	•	
سود (زیان) ناخالص	۸۳	۵,۸۳۰	۲۸,۲۶۳	(۹۹)

هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۳۱۵)	(۱۸,۶۳۰)	(۳۳,۳۶۷)	۱۸
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۵,۱۳۲)	(۱۳,۸۰۰)	(۴,۰۰۴)	(۱۸)
هزینه‌های مالی	(۵,۳۵۷)	(۳,۰۱۷)	(۹,۰۵۸)	(۱۶۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴۶,۵۹۳	۱۸۵	۳۳۳	۷۹,۱۳۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۶,۳۰۴	(۱۴,۶۳۳)	(۱۳,۷۳۹)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۱,۱۵۴)	(۳,۷۶۹)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۶,۳۰۴	(۱۵,۷۸۶)	(۱۵,۴۹۸)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳۶,۳۰۴	(۱۵,۷۸۶)	(۱۵,۴۹۸)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۳۱	(۷۹)	(۷۷)	--
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۶,۳۰۴	(۱۵,۷۸۶)	(۱۵,۴۹۸)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۱۲۶,۲۰۴	(۱۵,۷۸۶)	(۱۵,۴۹۸)	--

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۵,۶۶۷	۱۴۱,۸۸۷	۹۸,۹۸۱	۱۷
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۲,۸۳۷	۲,۸۴۴	۲,۸۵۹	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹۵,۶۸۳	۳۹۵,۶۸۳	۳۹۴,۶۸۰	•
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۶۴,۱۸۷	۵۴۰,۴۱۴	۴۹۶,۵۲۰	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۳۰	۴۰۳	۴,۸۲۶	۷
موجودی مواد و کالا	۷,۶۴۳	۷,۶۴۳	۷,۶۴۳	•
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۳۷۱,۱۵۳	۳۳۲,۵۰۶	۲۲۶,۲۳۷	۴۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
موجودی نقد	۳۷,۶۳۴	۱۵,۴۱۲	۱,۳۷۶	۷۹
	۵۰۶,۸۶۰	۳۵۵,۹۶۳	۲۴۰,۰۸۲	۴۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	۶,۶۵۵	•	--
جمع دارایی‌های جاری	۵۰۶,۸۶۰	۳۶۲,۶۱۸	۲۴۰,۰۸۲	۴۰
جمع دارایی‌ها	۱,۰۷۱,۰۴۷	۹۰۳,۰۳۲	۷۳۶,۶۰۲	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	
صرف سهام	•	•	•	
صرف سهام خزانه	•	•	•	
اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	•
سایر اندوخته‌ها	•	•	•	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	•	•	•	

				تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۲	۱۶۹,۰۶۶	۱۵۳,۵۶۸	۳۷۹,۷۷۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۴	۳۸۹,۰۶۶	۳۷۳,۵۶۸	۴۹۹,۷۷۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۳,۳۶۲	۳,۸۷۶	۵,۲۹۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۳,۳۶۲	۳,۸۷۶	۵,۳۹۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۲	۲۸۶,۷۲۵	۴۷۳,۵۶۲	۵۳۷,۱۸۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۰	۱,۶۱۵	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
(۳۷)	۵۶,۹۸۳	۵۰,۱۸۳	۳۶,۸۲۲	تسهیلات مالی
۱۱۳	۰	۶۶۳	۱,۴۱۳	ذخایر
۰	۵۶۶	۵۶۶	۵۶۶	پیش‌دریافت‌ها
۸	۳۴۴,۳۷۴	۵۳۵,۵۸۸	۵۶۵,۹۸۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸	۳۴۴,۳۷۴	۵۳۵,۵۸۸	۵۶۵,۹۸۴	جمع بدهی‌های جاری
۸	۳۴۷,۵۳۶	۵۳۹,۴۶۴	۵۷۱,۳۷۵	جمع بدهی‌ها
۱۹	۷۳۶,۶۰۲	۹۰۳,۰۳۲	۱,۰۷۱,۰۴۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۶۱۰	۰	۳۹۶,۶۱۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۵۴۴)	۰	(۷,۵۴۴)
تغییر در روبه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶۹,۰۶۶	۰	۳۸۹,۰۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۵,۴۹۸)		(۱۵,۴۹۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در روبه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۴۹۸)	۰	(۱۵,۴۹۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۴۹۸)	۰	(۱۵,۴۹۸)
سود سهام مصوب												۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰			۰				۰					۰
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰
فروش سهام خزانه												۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					۰				۰			۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰							۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰							۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۳,۵۶۸	۰	۳۷۳,۵۶۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												۱۲۶,۳۰۴		۱۲۶,۳۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۶,۳۰۴	۰	۱۲۶,۳۰۴
سود سهام مصوب												۰		۰
افزایش سرمایه	۰				۰				۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰				۰					۰				۰
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰
فروش سهام خزانه												۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰						۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰						۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۹,۷۷۲	۰	۴۹۹,۷۷۲

صورت جریان های نقدی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۵۷,۷۹۴)	(۶۳,۶۵۱)	(۸۰,۳۱۴)	(۱۴۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۶۱۵)	(۵۰۹)	(۱,۱۵۴)	(۳۱۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۵۹,۴۰۹)	(۶۴,۱۶۰)	(۸۱,۳۶۸)	(۱۴۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۴,۹۹۹)	(۱۹,۷۸۹)	(۵۳,۰۳۶)	(۲۶)

		۰	۰	۱۴۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
		۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۴۵)	(۴۴)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷	۳۳۳	۱۸۵	۱۹۸	۱۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۲,۷۳۹)	(۱۹,۶۴۸)	۱۱۵,۱۹۹	۱۱۵,۱۹۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۷	(۱۳۴,۱۰۷)	(۸۳,۸۰۸)	(۴۴,۳۱۰)	(۴۴,۳۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۱۹)	۱۶۴,۰۰۰	۹۳,۵۰۰	۷۵,۰۵۰	۷۵,۰۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۶,۸۰۰)	۰	(۱۳,۳۶۱)	(۱۳,۳۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۹,۰۵۸)	۰	(۵,۲۵۷)	(۵,۲۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۹)	۱۴۸,۱۴۳	۹۳,۵۰۰	۵۶,۴۳۳	۵۶,۴۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۱	۱۴,۰۳۵	۸,۶۹۳	۱۳,۲۳۳	۱۳,۲۳۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

۱,۰۲۰	۱,۳۷۶ ۱	۱,۳۷۶ .	۱۵,۴۱۲ .	مانده موجودی نقد در ابتدای سال تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۴	۱۵,۴۱۲	۱۰,۰۶۸	۳۷,۶۳۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				